АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ_____
689125, ЧАО, Анадырский  район, с. Алькатваам, ул. Гагарина, д. 21, тел. (факс) 427(33) 3-15-74

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14.03.2013 г.                    № 8-ра

О размещении муниципального заказа для

муниципальных нужд сельского  поселения

Алькатваам в форме открытого  аукциона в

электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г.№ 94-ФЗ «О размещении заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных

нужд»:

1. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по капитальному ремонту

квартиры  № 9 по улице Тэгрынкеу, дом 8  на   территории сельского поселения Алькатваам в

форме открытого аукциона в электронной форме.

2. Установить предельную цену муниципального контракта на выполнение работ по

капитальному ремонту квартиры  № 9 по улице Тэгрынкеу, дом 8  на территории сельского

поселения Алькатваам в соответствии с утвержденными лимитами бюджетных средств в сумме

1 270 000,00 (один миллион двести семьдесят) рублей.

            3. Назначить  Керо Ирину Ивановну, заместителя главы администрации сельского

поселения Алькатваам - ответственным лицом:

3.1. за размещение на официальном сайте www.zakupki.gov.ru извещения в форме

открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по  капитальному ремонту

квартиры № 9 по улице Тэгрынкеу, дом 8  на территории сельского поселения Алькатваам;

3.2. за заключение муниципального контракта по итогам проведения в форме открытого

аукциона в электронной форме по капитальному ремонту квартиры № 9 по улице Тэгрынкеу,

дом 8  на  территории сельского   поселения Алькатваам;

3.3.  за выполнение работ, указанных в п.1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского  поселения  Алькатваам                                                                   Г.М. Пиддубняк